Phụ lục VI
Appendix VI

CÔNG BỐ THONG TIN BẤT THƯỜNG
EXTRAORDINARYINPORMA TION DISCLOSURE

(Ban hành kèìn theo Quyết định sổ 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tông Giám đốc Sở Giao
dịch Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sờ Giao dịch Chứng khoán Việt

Nam)
(Issued with the Decision No. 21/QĐ-SGDVN on 21/12/2021 of the CEO ofVietnam Exchange

on the Information Disclosure Regulation of Vietnam Exchange)
CÔNG TY CP

TẬP ĐOÀN LỘC ì RỜI
LOC TROI GROUP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

THE SOCÍALIST REPUBLÌC Õf VIETNAM
Independence - Ereedom - Happiness

JOINT-STOCK COMPANY

Số: .O&./TB-TĐLT
No.: ..QẴ../TB-TĐLT

An Giang, ngày tháng Od/Iầm 2026
An Giang, dayAỊ, monthồLyear 2026

CỒNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
EXTRA ORDINA R YINEORMA T10N DISCLOSURE

Kính gửi: sỏ' Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ So’ Giao dịch Chứng khoán Hà Nội/ sỏ’
Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

To: Vietnam Exchange/Hanoi Stock Exchdĩìge/Hochiminỉì Stock Exchange
1. Tên tổ chức/Name of organixation: CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI/ẢƠC TROI
GROUP JO1NT-STOCK COMPANY

- Mã chứng khoán/Mã thành viên/ Stock code/Broker code: LTG
- Địa chi/Address: số 23 Hả Hoàng Hổ, phường Long Xuyên, tỉnh An Giang, Việt Nam/ 23 Ha
Hoang Ho, Long Xuyen ìVai-d, An Giang Provìnce, Vietnam

-Điện thoại liên hệ/7W.; 0296.3841299 Fax: 0296.3841327
- E-mail:

2. Nội dung thông tin công bũlContents ọf disclosure:
Ngày 16/01/2026, Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời nhận được Giấy xác nhận về việc thay đổi nội
dung đăng kỷ doanh nghiệp số 2532/26 do Phòng Doanh nghiệp - Hợp tác đầu tư - Sở Tài chính
tinh An Giang cấp ngày 14/01/2026.

On danuaty 16, 2026, Loc Troi Group doìnt-Stock Company received Certìficate No. 2532/26
regarding changes to its business registration, issued by Division of Enterprises and
ỉnvestment Cooperation - Department ofFinance of An Giang Province on danuary 14, 2026.
(Đối với trường hợp đính chính hoặc thay thế thông tin đã công bố cần giải trình rõ nguyên nhân
đính chính hoặc thay thế)///? case of correction or repìacement of previously discỉosed
information, explanation is needed)

3. Thông tin này đã được công bố trôn trang thông tin điện tử cùa công ty vào ngày 16/01/2026
tại đường dần  /This infonTìation waspublished Oìì the coìnpany’s vvebsite
on ì 6/01/2026, as in the lỉnk

https://www.loctroi.vn
https://wwwJoctroi. vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bổ/lTe hereby certify that the
infonììatỉon provided is trưe and correct and we bear thefull responsibiỉity to the law.

Tài liệu đính kèm/Attached Đại diện tổ chức
docunients: Organỉzatìon representatìve
Giấy xác nhận về việc thay
đổi nội dung đăng ký doanh
nghiệp số 2532/26/
Certificate No. 2532/26
regardỉng changes to its
business registration

Người đại diện theo pháp luật/Người UQ CBTT
Legal representative/ Person aưthorized to disclose

infonnation
(Ký, ghì rõ họ tên, chức vụ, đỏng dấu)

(Signature, full nanie, position, and Seal)

CÔNGHY CF
TẬP t^ÀhL

lỘcẬrờ

HUỲNH VĂN THÒN

https://www.loctroi.vn
https://wwwJoctroi._vn

		2026-01-16T14:15:29+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
	I am the author of this document